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28ENTIDAD : 10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES           23.598.958.975                        0           23.598.958.975               43.320.000               43.320.000           23.555.638.975
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          21.798.928.822

           1.800.030.153

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

              43.320.000

                       0

          21.798.928.822

           1.800.030.153

          21.755.608.822

           1.800.030.153

          23.598.958.975                        0               43.320.000               43.320.000          23.598.958.975           23.555.638.975Total General: 
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 150

 220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

                       0

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

           1.075.410.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

  142

  152

  222

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

                       0

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

           1.075.410.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

7

50

50

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

                       0

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

              43.320.000

                       0

                       0

           1.075.410.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

           1.118.730.000

          20.680.198.822

           1.800.030.153

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
V.A.F.
CRLEJI06

Fecha  :
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     1
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DEL MES DE ENERO

UNAMIS

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 28  hasta: 28   Ent.desde: 10  hasta: 10 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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